ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________ № _________

22.12.2020     3988

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений

Новосибирской области от 21.01.2020 № 139 «Об изъятии земельного участка для

государственных нужд Новосибирской области»

 Руководствуясь положением о департаменте имущества и земельных

отношений Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства

Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, п р и к а з ы в а ю:

Пункт 1 приказа от 21.01.2020 № 139 «Об изъятии земельного участка для

государственных нужд Новосибирской области» после сто двадцать третьего абзаца

дополнить абзацем следующего содержания:

«54:35:061666:530, площадью 22,2 кв.м, адрес: Российская Федерация,

Новосибирская область, г. Новосибирск, Ленинский р-н, ул. Станционная, д. (5/1),

бокс № 389».

Руководитель департамента                                                                     Р.Г. Шилохвостов